

11.9.2018

Tietoa Arabian peruskoulun syksyn korjauksista

Arabian korttelitalon (Berliininkatu 4) uusimmat sisäilmakorjaukset alkoivat kesäkuussa 2018 ja ovat edenneet aikataulun mukaisesti.

Koulun osalta rakenteiden kosteusvauriokorjaukset ovat suurimmaksi osaksi valmiit. Liikuntasalissa työt alkoivat viikolla 35, ja liikuntasali pyritään saamaan valmiiksi marraskuun aikana. Liikuntasalin korjausten tarkempi aikataulu selviää, kun purkutyöt valmistuvat.

Alakattojen yläpuoliset pölysiivoukset etenevät siten, että koulun vanhan puolen luokkasiiven 1. kerroksen tilat valmistuivat viikolla 35, ja parhaillaan työn alla ovat vanhan puolen luokkasiiven 2. kerroksen tilat. Kyseisten tilojen opetus on siirtynyt paviljonkeihin, ja tilojen korjaukset valmistuvat syyskuun aikana. Tämän jälkeen alakattojen yläpuolisia siivoustöitä tehdään vielä vanhalla puolella, ja työt ajoittuvat pääosin syyslomaan. Myös kirjaston maalaustyöt on tarkoitus toteuttaa syysloman aikana.

Koulussa tehtävät ilmanvaihdon korjaus- ja muutostyöt edellyttävät koulun uuden puolen päätyosan sulkemista, jolloin päätyosan 1. ja 2. kerroksen toiminta siirtyy paviljonkeihin lokakuun alussa, ja työt kestävät arviolta kuukauden. Muiden uuden puolen tilojen ilmanvaihtotöiden toteutus ja kesto sekä toiminnan mahdollinen siirto väistötiloihin mietitään tilakohtaisesti, ja näistä tiedotetaan lisää myöhemmin.

Ilmanvaihtoa palvelevan automatiikan uusimistyöt ovat käynnissä, ja töiden valmistumisaste on noin 35 %. Koulun vanhan puolen luokkasiiven alapuolisten ryömintätilojen korjaukset ovat alkaneet. Töiden kesto tarkentuu syyskuun aikana.

Nyt tehtävät korjaustyöt eivät vaikuta päiväkodin, nuorisotalon tai leikkipuiston toimintaan.

Viemärikaasuihin viittaavia yhdisteitä ei ole havaittu

Koulussa on mitattu viemärikaasujen pitoisuutta, ja muistio tutkimuksista valmistui 6.9.2018. Kaikissa näytteissä mitatut pitoisuudet jäivät määräysrajan alapuolelle, eli viemärikaasuihin viittaavia yhdisteitä ei havaittu.

Maaperätutkimukset ja niihin liittyvät sisäilman VOC-yhdisteiden mittaukset tehdään keväällä 2019. Aikataulu johtuu siitä, että VOC-yhdisteiden mittausta suositellaan aikaisintaan kolme kuukautta korjausten valmistumisen jälkeen.

11.9.2018

Tietoa Arabian korttelitalon korjauksista löytyy Arabian peruskoulun verkkosivuilta osoitteesta <https://www.hel.fi/peruskoulut/fi/koulut/arabian-peruskoulu/meidan-koulu/tietoa-koulurakennuksesta/>.

Lisätiedot

Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristö

Projektipäällikkö Maria Lähdemäki
Puh. 040 334 7885
maria.lahdemaki@hel.fi